Х А Н Т Ы -М А И С И И С К И И  А В Т О Н О М Н Ы Й  О К РУ Г - Ю ГРА
(Тюменская область)

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО ДА М Е ГИ О Н А
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О БРАЗО ВАН И Я И М О Л О Д Ё Ж Н О Й  П ОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 2019 № 6  б<к/- О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации ог 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии от 18.11.2019,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг-
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева)
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т. Ю. Метринская

В.Д.Герасимова
96658. д об .512
Рассылка:

Приложение к приказу
департамента образования

и  молодежной политики
от 7 3  У / . sU - (р< А ' /-"

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады  ш кольников по экологии

на территории Ханты -М ансийского автономного округа -  Ю гры  в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион______________
Дата проведения 18.11.2019_______
П редмет экология_________________
К л а с с _______ 1 -S ________
Количество участников______12

№ Ф.И.О. Город, район О бразовательное Количество Место Статус
п/и участника учреждение

(полностью)
баллов участника

победитель/
призер

1. Субханкулова Лия Шамилевна Мегион МАОУ№5 «Гимназия» 21,5 1 Победитель

2. Котельников Евгений Витальевич Мегион МАОУ№5 «Гимназия» 15,5 2 Призёр
оJ . Хрущева Евгения Сергеевна Мегион МАОУ№5 «Гимназия» 14.5 оJ Призёр

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Т ерритория Мегион_______
Дата проведения 18.11.2019
11редмег экология__________
К л а с с _______9_________
Количество участников_____ 9

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

О бразовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Зобнина Людмила Евгеньевна Мегион МБОУ «СОШ №4» 23,5 1 Победитель

2. Кожечкина Александра Александровна Мегион МБОУ «СОШ №1» 22 2 Призёр

Л
J  . Сорока Людмила Евгеньевна Мегион МБОУ «СОШ №2» 21 J) Призёр

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион_________
Дата проведения 18.11.2019
П редмет экология____________
К л а с с _______ 10_________
Количество участников______16̂

№ Ф.И.О. Город, Образовательное Количест Место Статус
п/п участника район учреждение

(полностью)
во баллов участника

победитель/
призер

1. Исмагилова Юлия Геннадьевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 24,5 1 Победитель

2 . Корюк Илона Аниновна Мегион МБОУ «СОШ №2» 19 2 Призёр
о
J). Джафаров Санан Джафар-Оглы Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 18.5 ->

J Призёр

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион
Дата проведения 18.11.2019
Класс ________ П
Количество участников _9

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника
победитель/
призер

1. Беляева Александра Олеговна Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

29,5 1 Победитель

2. Амелина Екатерина Игоревна Мегион МБОУ «СОШ №4» 25 2 Призёр
->J. Буйволова Виктория Андреевна Мегион МАОУ №5

«Гимназия»
23 3 Призёр